*Licoisus*, legis custos, Marten. Ampl. Coll. IX. 1028: „deinde rursum incipientes ab inclusis, et ab his qui confundenter vivunt, et nec canonici, nec monachi, nec eremita, nec inclusi, sed deicolae vel licoisi, id est quasi legis custodes possunt dici.“

*Licon*, s. *Lycon*.

*Lictorie*, lictormäsig (D.), vielleicht corrumpt aus dem nachstehenden Worte.

*Litteratorie*, (statt litteratorie), schriftlich, brieflich, Lamii Delic. erudit. P. III. p. 202: „Guidonem della Tura de Mediolano proditorem, rebellem et fere hannum ipsius domini regis et sacri romani imperii scienter et appensate receptantes contra voluntatem et mandatum eisdem Florentinis super hoc litteratorie destinatum.“ S. Literaliter n. 2.

*Litteratorium* mandatum, schriftlicher Befehl.

*Litterium*, s. v. w. *lectorium*, *Lesepult*, *Canzet*, Hist. Cassin. I. 71.

*Lictores*, 1) lutrae (D.), Hund. Metrop. Salisb. II. 263: „Venationes bestiarum, cervorum, castorum [castrorum] et lictorum in flumine Ambre —.“ — 2) Nach Papias: Ecclesiae assertores. Hi laici sunt, et in choro inter clericos in missa Apostolum legunt; vel quod subdiacones faciunt, et hi faciunt. Hos Africa vel reliquae regiones habent.“

*Lictoria*, decuria consularis, L. I. Cod. Theod. de Lucris offic. (S. 9)

*Lictra*, s. *Litra* n. 2.

*Lictrinum*, *Lesepult*, *Canzel*.

*Licubus* piceus, wohl eine barzreiche Tanzenart, b. Roland Patavin. de factis in Marchia Tarvisina 8. 13 (D.): „Pugnatum est etiam ad portam S. Stephani, et exinde ad pontem Altinatem, per murum illum, quia planior erat murus et licubi picei assidibus coadiutus, et inde spissiores introrsus defendentes.“

*Liculmen*, gari species ex intestinis piscium (Laurent. in Amalb.). S. *Liquamen*.

*Liez*, (auch lyde), Wunde, Narbe, Ludewig Rel. msc. XII. 170: „Item si aliquis clericum laeserit et convictus fuerit, solvat regi jus suum; pro blodwide liez, episcopo solvat jus suum“

Lid, in einer Urf. v. 1070 im Chartul. S. Petri Gand. eh. 17 (D.): „de internacione etiam extraneorum debitum, quod plebeia lingua lid dicitur, te-neat.“

Lid, 1) sieera, Ostfr. I. 4. 70: „ni fulset er sich wines onh lides niheine.“ Notk. Ps. 10. 6: „fene warnemo lide.“ — 2) Glied; Knoten an den Grasbälmen, Sächs. Landr. 2. 61: „sit der zeit daz daz forn lide [in and. Handsch. ledetkin] bat.“ Manesse II. 72: „an allen liden lam.“ — 3) Verwandtschaftsgrad, Glied. — 4) Decke, Deckel (Brem.-niedersächs. Würtemb.), Sächs. Landr. I. 24: „neasten mit usgebabenen liden.“ Davon Augenlid. — 5) Porticus; daher auf dem Saalfelder Marktste: unter den Liden, unter der Säulenhalde. — 6) S. Lit.